Муниципальное учреждение дополнительного профессионального
образования специалистов «Информационно-образовательный центр»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

77. 07 ĴP /У ̂  07
г. Тутаев

Об итогах муниципальной
игры «Математический кидбург»

В соответствии с планами работы МУ ДПО «Информационно-образовательный
центр», районного методического объединения учителей математики Тутаевского
муниципального района на 2017 год, Положением о проведении игры «Математический
кидбург», 8 апреля 2017 года в МОУ СШ №7 имени адмирала Ф.Ф. Ушакова состоялась
муниципальная игра «Математический кидбург» для команд учащихся 5-6 классов школ
правого берега. В игре приняли участие 8 команд (62 учащихся) из МОУ лицей №1, МОУ
СШ №3, МОУ СШ №4 «Центр образования», МОУ СШ №6, МОУ СШ №7 им. Ф. Ф.
Ушакова, МОУ Фоминская СШ, МОУ Чёбаковская СШ, МОУ Емишевская ОШ.

15 апреля в МОУ Левобережная средняя школа состоялась ига для команд школ
левого берега. В игре приняли участие 4 команды (22 учащихся) из МОУ Левобережная
средняя школа г. Тутаева, МОУ Ченцевская СШ, МОУ Великосельская ОШ, МОУ
Павловская ОШ им. А.К. Васильева.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри игры.
2. Наградить:

2.1. Дипломами за 1 место:
-  команду МОУ лицей №1 в составе: Вахтанов Даниил, Тихова Анастасия,

Обухова Анастасия, Ниязова Софья, Мулюкова Варвара, Соснин Максим,
Крюков Игорь, Александрова Анна. Руководитель команды Ваганова Алла
Сергеевна, учитель математики.

-  команду МОУ Левобережная средняя школа г. Тутаева в составе: Глебова
Диана, Маслеников Артем, Крылова Юлия, Корягин Владислав, Сальников
Кирилл, Тихомиров Никита, Тюриков Александр, Новоселов Илья.
Руководитель команды Борисова Елена Леонидовна, учитель математики.

2.2. Дипломами за 2 место:
-  команду МОУ СШ Кеб в составе: Тагунов Кирилл, Королёв Марк, Смирнова

Диана, Симакова Анастасия, Дудкин Денис, Нейлиц Владимир, Лобанов
Александр, Митрофанов Арсений. Руководитель команды Тихонова Марина
Владимировна, учитель математики.

-  команду МОУ Павловская ОШ им. А.К. Васильева в составе: Форсунова
Анастасия, Михалёв Никита, Шарыгин Даниил, Горчаков Николай, Ермолаева
Анастасия, Румянцева Виолетта, Рябов Александр. Руководитель команды
Петрова Наталья Вячеславовна, учитель математики.

2.3. Дипломами за 3 место:
-  команду МОУ СШ №3 в составе: Бакута Илья, Колтунова Анастасия, Горде

Эвелина, Суханов Александр, Артемьева Марина, Мельникова Валерия,
Худеньких Дарья. Руководитель команды Гурьянова Марина Геннадьевна,
учитель математики.

-  команду МОУ Великосельская ОШ в составе: Виноградов Дмитрий, Орлов
Антон, Саранди Мария. Руководитель команды Тазикова Ольга Васильевна,
учитель математики.

3. Объявить благодарность за качественную подготовку и проведение игры:
-  Кузнецовой Н.В., руководителю РМО учителей математики, учителю МОУ

СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова,
Мулюковой О.Н., учителю МОУ лицей №1,
Соловьёвой М.С., учителю МОУ СШ №3,

-  Моделкиной Е.В., учителю МОУ СШ №4 «Центр образования»,
-  Крамаревой И.С., учителю МОУ СШ №6

Новожиловой Е.В., учителю МОУ СШ №6,
-  Обуховой Г.Е., учителю МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова,
-  Сулоевой М.С., учителю МОУ Фоминская СШ,
-  Икартс Н.А., методисту МУ ДПО «ИОЦ».

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений МОУ лицей №1, СШ №3,
№4 «Центр образования», №6, СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова, Фоминская СШ
(Шинкевич Н.В., Грачёвой Н.А., Гавриловой Р.Н., Манокиной Е.В., Сапегиной Е.А.,
Моховой Л.Н.) компенсировать работу во внеурочное время в соответствии со ст. 152
Трудового кодекса
4.1. За два дня работы следующим педагогам:

-  Соловьёвой М.С., учителю математики МОУ СШ №3,
-  Моделкиной Е.В., учителю математики МОУ СШ №4 «Центр образования»,
-  Крамаревой И.С., учителю математики МОУ СШ №6,
-  Новожиловой Е.В., учителям математики МОУ СШ №6,
-  Кузнецовой Н.В., учителю математики МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф.

Ушакова,
-  Обуховой Г.Е., учителю математики МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф.

Ушакова,
-  Сулоевой М.С., учителю математики МОУ Фоминская СШ.

4.2. За один день работы следующим педагогам:
-  Войтюк О.В., учителю математики;
-  Новиковой И.И., учителю математики.

5. Всем участникам игры выдать электронные Сертификаты.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.Н. Козина

Протокол результатов команд на игре «Математический кидбург» 08.04.2017

№
п/п

Название
команды, ОУ

Станции

Итого Место

Зо
оп

ар
к

Бо
ль

ни
ца

Ш
ко

ла

л

П
ож

ар
на

я
ча

ст
ь

Су
пе

рм
ар

ке
т

И
пп

од
ро

м

К
он

ст
ру

кт
ор

ск
ое

бю
ро

1 лицей №1 / 2 0 2 0 0 2 / 0 /60 /30. .3/0 /90 /900 _ 7
2 СШ №3 до 2 / 0 /30 2 0 0 /30 300 200 /30 / / 2 0 Л
3 СШ №4 «ЦО» 30 / 2 0 /30 //0 60 / 0 0 3/0 /о о ///О
4 СШ №6 /30 2 / 0 2 / 0 2 0 0 /30 330 230 //с /720 1
5 СШ №7 б о /30 /30 /30 / 2 0 3/0 300 / 2 0 /600
6 Фоминская СШ &02 2 0 /30 /2D /30 330 360 / 0 0 /700
7 Чёбаковская СШ О т / 0 0 //о 30 300 2 2 0 360 3/30
8 Емишевская ОШ О № / 0 0 / 0 0 № 2 / 0 /60 //0 70/0

/ Крамарева И. С.

/ Соловьёва М.С.

/ Новожилова Е.В.

/  Моделкина Е.В.

/ Обухова Г.Е.

/ Сулоева М.С.

/ Войлок О.В.

4 'У / Кузнецова Н.В.

/Икартс Н.А.

Протокол результатов команд на игре «Математический кидбург» 15.04.2017

№
п/п

Название
команды, ОУ

Станции

Итого Место

Зо
оп

ар
к

Бо
ль

ни
ца

Ш
ко

ла ьйXаМ

П
ож

ар
на

я
ча

ст
ь

Су
пе

рм
ар

ке
т

И
пп

од
ро

м

К
он

ст
ру

кт
ор

ск
ое

бю
ро

1 Великосельская
ОШ 30 0£о 090 090 (о £30 /10 0£(О £

2 Левобережная
школа 90 Ш 39о 3fo т 090 090 3(00 л

3 Павловская ОШ 30 т ООО т 40 900 £30 300 ■3309 /г
4 Ченцевская СШ £/) ш 090 //0 30 3(19 13о 90 0/90

/Крамарева И.С.

& . /  Новожилова Е.В.

' Моделкина Е.В.

/ / / I n ---- / Обухова Г.Е.

/  Сулоева М.С.

■йис// . / Новикова И. И.

г /я /З и ?  1' Кузнецова Н.В.

/Икартс Н.А.